

Nyheder fra Mit italienske Slot

Vi har nu rundet de 61 solgte aktier og vi er godt på vej til at realisere vores drøm om et "slot" i Toscana. Vi er d.d. over 3 familier, der har givet sig til kende, som interesserede i projektet.

Husk når du køber en B-aktie til kr. 10.000 inden den 1. august 2019 får du hele beløbet refunderet minus kr. 500 i administrationsgebyr, hvis du fortryder. Ved køb efter 1. august kan du få 50% refunderet minus kr. 500 i administrationsgebyr.

Endnu et hyggeligt Åbent Slot



I weekenden den 5. – 6. juli afholdte vi det tredje "Åbent Slot" arrangement, her med Børge som rejseleder. Der var 21 deltagere som bl.a. oplevede Villa Stabbia, de gode restauranter i området og borgbyen Lucca. Det blev et interessant og hyggeligt døgn, hvor Mario viste rundt på ejendommen og senere fortalte detaljeret om olivenproduktionen. Villa Stabbia har eget produktionsudstyr og fremstiller noget af verdens bedste olivenolie. Se Mario fortælle om hvordan han producerer sin 1. classes olie <https://www.youtube.com/watch?v=syB6ddCrmq0>



Arrangementet gav også mulighed for at få yderligere information om projektet og stedet, og gav mulighed for mange gode samtaler både under aftenens middag og den fælles morgenmad næste dag. Du kan se datoer for de næste arrangementer [her](#).

Sådan bliver det! Boligtegninger af Villa Stabbia



Arkitekt Steffen og bygningsingenør Niels har nu gennemgået hele “slottet” sammen med vores dygtige italienske entreprenør Claudio. Her kan du se de foreløbige tegninger som viser hvordan boligerne bliver opdelt, for at få de allerbedste løsninger til alle tegninger [her](#).

Månedens italienske opskrift - Panna cotta al limone



Det bliver ikke mere sommerligt end citron panna cotta! På Villa Stabbia kan vi bruge vores egne citroner direkte fra træerne. Hvis du herhjemme er du nok nødt til at købe dem i supermarkedet :). Se opskriften [her](#)

Tilmeld jer infomøde eller Åbent Slot

Tilmeld jer infomøder eller Åbent Slot og hør mere om muligheden, for at blive medejer af denne fantastiske unikke feriebolig i Toscana.

<https://mititalienskeslot.dk/infomoeder/>

<https://mititalienskeslot.dk/aabent-hus/>

Med venlig hilsen
Lars, Kim og Børge

Mit italienske Slot a/s - [Jessens Mole 3a - 5700 Svendborg](#) - 40 28 92 88 / 40 25 18 75

Frameld nyhedsbrevet her [Afmeld nyhedsbrev Italien](#)